
SK DYNAMO ČB - FK DUKLA PRAHA

16. KOLO
GAMBRINUS LIGY

111111111111111111111111111111111111116666666666666666666666666666666666666666666............................ KKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
GAGAGAGGAGGGAGGAGAGGAGAGAAAGAAAAAGAGAGAGGAGGAGAAGGGAGGGAGAGGAGGAGAGGGGAGAMMMMMMMBMMBMBMBMMBMBMBMBMBBBBMBBBMMMMBMMMBBMBBMMBMBBMBMBMMBBMBBBBBMBMMBBM RIRRRIRRIRRRIRIRRIIIRRIRRRIIIRRIRIIRIRIRIRIRIRRRRINNNNUNNUNUNUNUNUNUNNUNUUNUUUUUNNNNNUNNUUNUNUUUNNNUUNUUNUUUNN S SSSSSSSSSSS SSSSSSSSSSSS SSSSSSS LILLLLILILLILILILLILILLILLLILILIILILILILLILIIIILLLIGGYGYGGGYGGYGGYGYGYGYGYGYGYYGGYGYGGGYYYYYYGYGGGGYGGGGYY

ZPRAVODAJ ZE STŘELECKÉHO OSTROVAAAAAAZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE  SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEECCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRROOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

DYNAMO
4. prosince 2011  |  ročník XXVI  |  číslo 10                                   cena 15 Kč

Michal Klesa (vlevo) v souboji s žižkovským Procházkou v Michal Klesa (vlevo) v souboji s žižkovským Procházkou v 
minulém utkání na Střeleckém ostrově.minulém utkání na Střeleckém ostrově.



Ofi ciální dodavatel
informačního systému

Ofi ciální dodavatel
systému pro evidenci reklam

Ofi ciální dodavatel
Sportovního zboží

Hlavní partneři

Generální partner

Ofi ciální dodavatelé

Mediální partneři



Soupisky týmů

2 
/ 3

SK
 D

yn
am

o 
- D

uk
la

 P
ra

ha

1
30
  

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

SK DYNAMO ČB

4
3
6

23
5

17
22

15
21
13
16
14

Božidar Jelovac
František Němec
Zdeněk Ondrášek
Luboš Pecka
Tomáš Stráský

1987
1992
1988
1978
1987

0
4

13
8

13

0
0
7
1
0

0
5

77
151
87

0
0

21
34
10

ÚTOČNÍCI

ZÁLOŽNÍCI
2

11
18
20
10
9

23
19
25

Rastislav Bakala
Grigorij Čirkin
Fernando Tobias Hudson
Petr Javorek
Michal Klesa
Rudolf Otepka
Michal Petráň
Filip Rýdel
Sandro Jose Ferreiro da Silva

   1990
   1986  
   1986
   1986
   1983

1973
   1992
   1984
   1986

6
15
12
8

15
14
3
7

13

0
0
0
0
2
2
0
0
0

10
26

106
15

140
404

5
114
13

0
3
5
0

13
63
0
8
0

Miloš Brezinský
David Horejš
Roman Lengyel
Jaroslav Machovec
Pavel Novák
Jan Riegel
Borislav Simić

   1984  
1977   
1978
1987
1989
1980
1987

7
7

15
10
10
0
1

0
0
2
0
0
0
0

73
208
167
10
12

196
6

2
10
6
0
0

12
0

Matej Delač
Zdeněk Křížek
Pavel Kučera

1992
1983
1976

0
10
5

0
29

158

0
0
0

0
0
0

František Cipro
Jiří Lerch
Martin Vozábal
Kamil Tobiáš
Ing. Petr Skála
MUDr. Martin Scheichl
MUDr. Martin Held
Vladimír Adam
Radomil Procházka ml.
Tomáš Skrbek

hlavní trenér
asistent trenéra
asistent trenéra
asistent trenéra
trenér brankařů
lékař
lékař
masér
kustod
fyzioterapeut

číslo jméno
rok 

narození
utkání 
11/12

góly
11/12

utkání 
celkem

góly
celkem

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

FK DUKLA PRAHA

Luboš Kozel
Jan Suchopárek
Tomáš Obermajer
Antonín Čepek
Radek Havala
Václav Petrák

hlavní trenér
asistent trenéra
trenér brankařů
kondiční trenér
masér
kustod

30
1

6
26
4
2
3
9

23

13
7

39
18
11
8

21
22

Tomáš Kučera
Filip Rada

Pavel Hašek
David Mikula
Tomáš Pospíšil
Michal Šmíd
Ondřej Švejdík
Jan Vorel
Ondřej Vrzal

Tomáš Berger
Martin Jirouš
Ivan Lietava
Miroslav Markovič
Radim Nečas
Jan Pázler
Jan Svatonský
Patrik Svoboda

1984
1984

1983
1983
1991
1986
1982
1978
1987

1985
1986
1983
1989
1988
1991
1984
1994

0
15

8
10
8
1

14
13
14

15
2
9

13
1

11
10
0

0
0

0
0
0
0
0
1
0

2
0
4
2
0
1
1
0

0
15

48
25
8

13
84

219
24

15
16
9

18
18
12
12
5

0
0

1
0
0
0
1
4
0

2
0
4
2
0
1
1
0

číslo jméno
rok 

narození
utkání 
11/12

góly
11/12

utkání 
celkem

góly
celkem

14
5

24
12
10
17
19

Patrik Gedeon
Marek Hanousek
Petr Malý
Matěj Marič
Miroslav Podrázký
Vojtěch Přeučil
Ondřej Šiml

1975
1991
1984
1991
1984
1990
1986

13
15
15
0

12
5
4

1
5
1
0
0
0
0

204
15
15
0

32
5
7

19
5
1
0
1
0
0



Reportáž ze zápasu

Fotbalisté Dynama České Budějovice zvládli duel o šest 
bodů a porazili Žižkov 1:0. Po první půli, která se odehrála 
bez šancí, se v té druhé domácí probudili. Šance Javorka 
ještě gólem neskončila, ale Ondráškova hlavička už ano. 
Nejlepší kanonýr Dynama poté spálil ještě další šanci, ale 
to už Jihočechy mrzet nemuselo, jelikož tři body získali.

Domácí vstoupili do utkání aktivně. Brazilec Sandro se na 
pravé straně uvolnil, pěkně vystřelil a jeho pokus musel 
boxovat Vaclík. Dynamo hrálo i nadále aktivně a Pražané 
museli často hasit úniky domácích faulem.

Po úvodním náporu Jihočechů tempo hry opadlo a 
hrálo se hlavně mezi oběma šestnáctkami. Přeci jen o 
něco nebezpečnější bylo Dynamo, ale jeho akce brzdily 
časté nepřesnosti. Ve 42. minutě musel domácí kouč 
František Cipro sáhnout po vynuceném střídání. Tomáše 
Stráského s vážně poraněným kolenem musel nahradit 
Filip Rýdel.

Ani po změně stran se obraz hry příliš nezměnil. Domácí 
byli mírně aktivnější, ale řada chyb končila jejich útočné 
výpady. První vyloženou příležitost si Jihočeši vytvořili 
v 53. minutě. Otepkův roh prodloužil Brezinský a Petr 
Javorek hlavičkoval prakticky do prázdné branky. Jenže 
hlavička českobudějovického středopolaře trefi la na 
brankové čáře stojícího Zdeňka Ondráška a domácí tak 
museli svoji gólovou radost odložit.

Naštěstí jejich čekání netrvalo dlouho. V 56. minutě 
rozehrál Sandro výborně trestný kop z pravé strany a 
Zdeněk Ondrášek hlavičkou otevřel skóre – 1:0. V 67. 
minutě dostal za zbytečný faul svou letošní čtvrtou 
žlutou kartu Zdeněk Ondrášek a v následujícím utkání 
v Boleslavi tak Františku Ciprovi chyběl.

Domácí si hlídali těsný náskok. Ten mohl navýšit v 73. 
minutě Rudolf Otepka, ale jeho dobře mířený trestný 
kop vytáhl Vaclík na roh. Po jednom z rychlých brejků 
měl ke druhému zásahu blízko Ondrášek, ale ve skluzu 
mu ke Klesovu pasu chyběly centimetry. Defi nitivní 
rozhodnutí mohl přinést znovu Ondrášek, ale ve 
vyložené šanci po úniku Otepky selhal.

To samé se „povedlo“ o chvíli později Sandrovi. Ondrášek 
posunul míč Otepkovi, ten pro změnu Sandrovi, který ve 
stoprocentní šanci vysoko přestřelil. Naštěstí Dynamo 
zbytek duelu zvládlo a důležité tři body si pohlídalo. 

Trenér František Cipro po zápase s Žižkovem:
Zápas jsme začali dobře, i když jsme si nevytvořili 
žádné větší šance. Nějaké centry do vápna a skrumáže 
tam byly, ale po patnácti minutách na nás dolehla 
velká nervozita. Vypadalo to, že si někteří hráči ani 
neuvědomují, o co tady jde a někteří hráli zase tak 
nervózně, že snad nechtěli ani balon. V kabině jsme si to 
trochu více vyříkali a druhý poločas byl o něčem jiném. 
Za stavu 1:0 to z nás spadlo, ale v posledních dvaceti 
minutách jsme měli své vedení navýšit. Brankář Vaclík 
sice pochytal neskutečné věci.

Dynamo v klíčovém zápase porazilo Žižkov

Jaroslav Machovec odehrává míč před žižkovským Böhmem.

20. října 2011, 14. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 2319

SK DYNAMO ČB - FK VIKTORIA ŽIŽKOV
                                    1:0 (0:0)   

BRANKY: 56. Ondrášek
ŽK: Ondrášek, Rýdel, Otepka - Böhm, Procházka
ROZHODČÍ: Zelinka - Hájek, Marek

p ,, ý , p
DČÍ:ROZROZROZROZROZROZRROZHODHODHODHODHODODHOH ČÍ:ČÍČÍ:ČÍČÍ:ČÍÍČ ek, Marek Zelinka - Háje

Bořil
(64. Nestorovski)

Bodeček

Čirkin

Šťastný
(84.Musiol)

Brezinský

Křížek

Böhm

Klesa

Machovec

ýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýý
ol)ol)ol)ol)ol)ol)ol)l)ol)l))ol)ol)ol)ool)ool))))ol)ol)ololol))ool)ol)o )l))oll)lol)olo )

čekčekčekčekekčekčečekčekčekečekčekčekčekčekkčekčekeekčečekekekeekeeekekeekčečeeekk

BöhBöhBöhBöhBöhBöhBöhBöhBöhöhöhBöhBöhhhBöhhBöBöhööhöhBöhBöhBöööhBöhhBB

BBBBBBBBBBBBB ddB ddB dB dB ddB ddddB ddBBBB dB dddBB ddB d čččččččč kčč kččč kč kč kč kč kč kkččč kččč k

ŠťasŠťaŠťasŠťasŠťasŠťasŠťasŠťasŠťasŠťasŠťasŠťasŠťasŠťasŠťasŠťasŠťasŠťasŠťassŠťasŠťasťŠťasŠťasŠťťasťŠťasŠťasŠťasasťťť sŠťasŠťaaaťťaŠťasasŠťaŠťa tntntntntntntntnttntntnntntntntnttnttnttntntntntntnntttt ýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýý
(84.Mu(84.Mu(84.Mu(84.Mu(84.Mu84.Mu84.Mu84.M(84.Mu(84.Mu84.Mu(84.Mu84.M(84.(84.Mu84.M(84.MuM(84.Mu4.Mu84884.Mu(84.M4(84.MuM(84.Mu4.MuMu(84.Mu84.Mu4 Mu84.Muuuu.MM84.MuMu(8 sssisissisisssssisisssssisssississs

BodBodBBoBodBBodeBodeBodeBodeodBodoBodBodBodBodeBodedBododBodeeodeBodBBodeBodeBodBBodBodBodBodeBodeodBodBoBodeodBodoBoddBodBododdBodeBBodeodBoddodeeBBodddoddddBooBodBodoodddoddB

BoBořiBBoBBořiBořiBořiBořBoBořBořiBořiBořiBořBořiBořiBořiBořiBoBořBořBoB řiBBoBoBořořiiBB ioo illlllllllllllll
tortotorotororotoroorotorotttooroorooroor ssskskskiskkikiki)i)kkikiki))i)ki

Stráský
(43. Rýdel)

Lengyel

Ondrášek
(90. Hudson)

Vaclík

Procházka
Slodowy
(73. Bartl)

Súkenník

Starý

Kadeřábek

Sandro

Kalivoda

Javorek

Otepka
(85. Pecka)



Byl to pro oba týmy hodně důležitý duel. Podle 
toho také oba celky k zápasu přistoupily. Pro 
Dynamo by cokoliv jiného než tři body byla ztráta. 
Naopak Žižkovu stačil bod. To určilo i ráz duelu. 
Zdeněk Ondrášek zaznamenal vítězný gól a proti 
Žižkovu se prosadil i potřetí v sezoně. Tomáš 
Vaclík pochopitelně nebyl s výsledkem spokojen. 
Jeho tým navíc znovu nebodoval venku.

Na Vaclíkova slova tedy nedošlo, že vás na třetí 
pokus letos vychytá…
Jsem za ten gól hrozně rád. I když jsem mu při té druhé 
šanci trošku nadával, že jsem ho trefi l. Nakonec jsem 
rád alespoň za ten jeden, který byl nakonec vítězný.

Při vašem zásahu si Vaclík také sáhl na míč, že?
Ano. Vždy když jsem mu letos dal branku, tak si vždycky 
sáhl. Sandro poslal krásný centr na přední tyč a já do 
toho pouze vlítnul. Naštěstí to tam spadlo a máme 
tři body. Věděli jsme, že to bude těžký duel a to se 
potvrdilo. Ještě, že jsme ten gól dali. Chtěli jsme to 
nechat dramatické až do konce, takže jsme ty šance 
pálili. To snad ne, ale ty neproměněné šance nás v 
závěru mohli mrzet.

Při vaší první šanci jste volil střelu šajtlí, která 
skončila hodně mimo. Nechtělo to řešit jinak?
Bylo to zbrklé. Ruda mi to krásně dal, mně to vyšlo 
na pravou nohu. Měl jsem si to přenechat na pravou 
a uklidit to. Takhle jsem střílel šajtlí a vůbec se mi to 
nepovedlo. V tu chvíli mě to mrzelo, teď už pouze vím, 
že na tréninku to musím pilovat, abych to příště dal.

Ale v zahazování šancí jste nebyl sám.
Je až neuvěřitelné, co jsme nedali. Sandro byl při 
zakončení také zbrklý. Hudson běžel přes půl hřiště 
sám a pak to kopl do Vacloše. Rozhodl se tak, jak se 
rozhodl, možná si to mohl hodit kolem něho. Ale to už 
je teď jedno.

Ve druhé půli jste dostal čtvrtou žlutou kartu. 
Neudělal jste to úmyslně, abyste byl připraven na 
Duklu?
To ne. Já jsem byl na dnešní utkání hodně motivovaný 
a myslím, že to bylo vidět. Už v průběhu duelu mi 
rozhodčí několikrát řekl, ať se zklidním. Dnes jsem 
faulů udělal hodně, ale já už prostě takový jsem, že 

jdu do všeho naplno. Nepojedu do Boleslavi a budu 
připraven na Duklu, ale že bych s tím nějak kalkuloval, 
to rozhodně ne.

Boleslav odehrála výborné utkání v Plzni. Je 
šance tam příští týden uspět?
Každý zápas je úplně jiný. Hráli dobře, Plzeň hraje 
kombinační fotbal, což jim vyhovuje. Musíme se 
vyvarovat chyb a hrát na rychlé brejky a snad to půjde.

Je to pro vás druhé letošní vítězství. Už umíte 
vyhrávat?
Určitě. Takové vítězství jsme potřebovali. Musíme 
všichni makat a pak to půjde. Ve fotbale stačí vyhrát 1:0, 
jsou to tři body. Musíme do toho dát všichni všechno, 
jezdit jeden za druhého a půjde to.

Bylo na utkání vidět, že je hodně důležité?
Prvních patnáct minut jsme hráli velice dobře. Poté to 
trochu opadlo. Záleží na charakteru. Někdo to má v 
hlavě pořád, někomu je to naopak „šumák.“ Myslím si, 
že jsme za vítězstvím šli víc a zaslouženě vyhráli.

Zápas s Žižkovem rozhodl opět Ondrášek

Ohlasy po zápase

4 
/ 5

SK
 D

yn
am

o 
- D

uk
la

 P
ra

ha

Zdeněk Ondrášek a jeho gólová radost.



Reportáž ze zápasu

Vzhledem k řadě zranění a karetním trestům se poprvé 
v Gambrinus lize objevil mladý Linhart, na hrotu útoku 
dostal přednost před Františkem Němcem. Favorit 
z Mladé Boleslavi začal zostra. Již ve třetí minutě se 
Štohanzl proháčkoval do vápna, kde oslovil Procházku, 
který v dobrém možnosti přestřelil.

Ve 13. minutě se již domácí dočkali. Kulič vybojoval balon, 
přehodil Křížka a posunul míč do skrumáže směrem 
k Chramostovi a Čirkin si vstřelil vlastní gól – 1:0. V 25. 
minutě přibyly další vrásky na čele kouče Cipra, když 
musel vystřídat zraněného Machovce. Poté následoval 
doslova festival zahozených šancí Středočechů. Nejprve 
Zahustel hlavičkoval těsně vedle branky Křížka.

To samé se „povedlo“ i o minutu později Chramostovi. 
Neuběhla ani další pětiminutovka, když centr Šírla 
nasměroval Procházka hlavou v jasné šanci metr vedle 
Křížkovy levé tyče. V 36. minutě měl na své kopačce 
druhý gól Kysela, ale v tisíciprocentní šanci trefi l z 
malého vápna pouze bezmocného Křížka.

Jihočeši do přestávky druhému gólu neunikli. V 45. 
minutě Marek Kulič založil rychlý útok, který pouze 
přibrzdil Čirkin. Míč se dostal až k úplně volnému 
Ondřeji Zahustelovi, který si v jasné pozici poradil – 2:0. 
Středočeši tedy ovládli první poločas zaslouženě o dvě 
branky.

Do druhé půle vstoupilo Dynamo trošku aktivněji. 
Přetažený centr Sandra div že neskončil za zády 
překvapeného Millera. Zvýšené nasazení Jihočechů brzy 
přineslo ovoce. V 53. minutě nacentroval z pravé strany 
Klesa a Luboš Pecka hlavou zkorigoval vývoj duelu. Byl 
to pro něho první gól po návratu právě z Boleslavi.

Ihned z protiútoku mohli své vedení potvrdit domácí, ale 
Chramostovu hlavičku z bezprostřední blízkosti vyrazil 
Křížek. Střelec Pecka se mohl stát hrdinou svého týmu, 
ale v další zajímavé příležitosti přestřelil. Za domácí to 
efektivně zkoušel Kúdela, ale jeho nůžky skončil vedle 
šibenice. Skóre mohl srovnat střídající Němec, ale po 
rohu osamocený hlavičkoval mimo.

Obrovskou ranou se pro Jihočechy stala 70. minuta. 
Pavel Novák zbytečně sestřelil unikajícího Štohanzla na 
soupeřově polovině, za což mu sudí Mikel udělil červenou 
kartu! To Dynamo zlomilo a brzy přišla třetí branka, která 
ztvrdila výhru domácích. V 84. minutě po rohovém 
kopu a následném zmatku před Křížkem prostřelil 
českobudějovického brankáře Ondřej Zahustel - 3:1.

Trenér František Cipro po zápase s Ml. Boleslaví: 
V první půli byla Boleslav jasně lepší. My hráli špatně. 
Druhý poločas byl z naší strany o poznání lepší. Dali 
jsme gól a soupeře znervóznili. Průběh utkání hodně 
ovlivnilo vyloučení, kdyby k němu nedošlo, potrápili 
jsme Boleslav víc. Máme velkou marodku, a tak mě 
z utkání v Boleslavi nejvíce mrzí červená karta, která 
znamená pro vyloučeného hráče stop v příštím pro nás 
velice důležitém utkání s Duklou.

Jihočeši nestačili na Mladou Boleslav
27. listopadu 2011, 15. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 3394

FK MLADÁ BOLESLAV - SK DYNAMO ČB
                                    3:1 (2:0)   

BRANKY: 45. a 84. Zahustel, 13. Čirkin vl. - 53. Pecka
ŽK: Šírl, Kysela (oba MBL), ČK: 70. P. Novák (CEB)
ROZHODČÍ: Mikel - Chytil, GalloROZHODČÍ:ROZOZHHOROZHOZ l, GalloMikel - Chytil

Linhart
(64. Němec)

Lengyel

Kysela

Pecka

Johana

Miller

Rýdel

Šírl Javorek

nananaaaanaaaananaaaananaaaaananaaaaaaaaa

ŠíŠŠŠŠŠíŠŠíŠíŠíŠíŠíŠŠŠíŠííŠíŠíííííŠíŠŠŠŠíííŠŠŠŠííŠŠí

KyseKyseKyseKyseKyseKKyseKyseKyseyseKyseKysKyseKyseKyseKyseKyseKKyseKKyseysesKyseKyseKyseKKKyKyseKyseK eyseKKyselalallallalaalalallalaaalalallalalallaaa

JohaJohaJohaJohaJohaJohaohaohaohaJ hhhhJohaJohaJJ hJohahJohohahaJ haaannnnnn

rlrlrlrrlrlrlrlrlrllrlllr

nanaaaaaaa

llllllll

JohJohaJohaJohaJohJohohaohaJohaoohohaJohohaaahahaaannnnnnnnnn

MillMMilMillMillMillMillMillMillMillilMilllMillllMillMillMMillMillMilMillMillMiMilMillMillMillMillMiMMilllllMMMMillMillMillMMMMMMMMilliMM llMMMMMMMM ererereererererererereererererererererererererererereereereeereeee

Procházka
(61. Kúdela)

Rolko

Klesa

Křížek

BrezinskýChramosta
(89. Synek)

 Ščuk

Čirkin

Kulič

Štohanzl

Sandro
(83. Horejš)

Zahustel

Červená karta pro Pavla Nováka.           foto: www.FotoBolka.cz

Machovec
(25. Novák)



Ohlasy po zápase

6 
/ 7

SK
 D

yn
am

o 
- D

uk
la

 P
ra

ha

Nedělní zápas na hřišti Mladé Boleslavi byl 
velice pikantní pro útočníka Luboše Pecku, 
který prožil v městě škodovek nejlepší 
období své kariéry, během kterého si dokonce 
vystřílel korunu pro nejlepšího ligového 
střelce. Přestože se třiatřicetiletému střelci v 
dresu Dynama střelecky zatím nedaří, právě 
na hřišti Mladé Boleslavi se jako jediný hráč 
budějovického celku zapsal do střelecké 
listiny. 

Jihočeši začali na hřišti třetího celku tabulky plni 
elánu, to jim ale vydrželo pouze prvních deset 
minut. „Trenér nás nabádal k určité taktice, ale 
nedařilo se nám jí plnit. Kazili jsme hodně přihrávky 
a u všeho jsme byli druzí,“ litoval Luboš Pecka, který 
si z pozice krajního ofenzivně laděného záložníka k 
míči příliš často nedostával. Dynamo velmi rychle 
inkasovalo gól na 1:0 a následně se dostalo pod 
drtivý tlak domácího celku. Ten vyústil ve druhý gól 
těsně před koncem poločasu.

Do druhé půle vstoupili Jihočeši jako vyměnění a 
ač prohrávali o dva góly, chtěli s výsledkem něco 
udělat. Odměnou jim byl gól v 53. minutě, o který 
se postaral právě Luboš Pecka. Byla to jeho teprve 
první branka, kterou za Dynamo ve čtyřiatřicátém 
zápase po příchodu z Boleslavi vstřelil. „Za celou 
dobu, co jsem v Budějovicích, se mi nepodařilo 
vstřelit gól. Musel jsem si dojet zpět do Boleslavi, 
abych se zase trefil,“ smál se trpce střelec Dynama.

Pro Jihočechy to byl kontaktní gól, který je vrátil 
do hry. Přesto z něj Luboš Pecka neměl přehnanou 
radost. „V první chvíli jsem se chtěl radovat, ale 
pak jsem si vzpomněl na ty krásné chvíle, co jsem 
v Boleslavi prožil, a proto jsem se ani neradoval,“ 
zavzpomínal na příjemné chvíle v Mladé Boleslavi. 
Fotbalisté Dynama za stavu 2:1 své úsilí ještě zvýšili 
a naopak domácí trochu znervózněli. Místo tlaku ale 
přišlo vyloučení obránce Pavla Nováka, po kterém 
Jihočeši dohrávali zápas o deseti. Na post obránce 
se pak na posledních dvacet minut postavil právě 
Luboš Pecka. „Trenér Kotrba mě tam chvilku na 
tom postu také zkoušel ze začátku sezony. Nějak 
to nešlo, ale když jsme dostali tu červenou kartu, 
tak určitě nebyl problém to tam chvilku odehrát,“ 
dodal.

Fotbalisté z jihu Čech nedokázali vyhrát venku již 
dvaadvacet zápasů v řadě a nezbývá jim nic jiného, 
než naplno bodovat opět doma, kde za týden 
přivítají v posledním zápase podzimu Duklu Praha. 
„Je to špatné, teď venku vůbec neděláme body. 
Holt se musíme teď opřít do té Dukly a musíme se 
jí snažit porazit. Je to ale určitě ošemetné, protože 
potřebujeme vozit body také z venku,“ řekl na závěr 
Pecka.

O poznání lepší náladu měl po skončení zápasu 
s Dynamem dvacetiletý domácí záložník Ondřej 
Zahustel, který zaznamenal dva góly a výraznou 
měrou se tak podílel na výhře Mladé Boleslavi. 
„Věděli jsme, že sem Budějovice přijedou bránit a 
chtěli jsme začít hodně aktivně. Chtěli jsme dát co 
nejrychleji gól, což se nám také podařilo. Měli jsme 
do poločasu velké množství šancí a definitivně nás 
uklidnil ten druhý gól, co jsem vstřelil před koncem 
poločasu,“ řekl mladý středopolař, který má na svém 
kontě v letošní sezoně již čtyři ligové trefy.

Velké ambice Mladé Boleslavi potvrdil i záložník 
Jan Štohanzl, který byl s výhrou nad Dynamem 
spokojený. „Myslím, že máme tým dostatečně silný 
na to, abychom v lize bojovali o ty nejvyšší příčky. 
Jsme rádi, že jsme budějovice porazili a že jsme se 
zase posunuli v tabulce o jednu příčku výše,“ řekl 
Jan Štohanzl.

Pecka skóroval proti bývalým spoluhráčům

Luboše Pecku se snaží zastavit mladoboleslavský Rolko.



Statistiky A-týmu

ÚTOČNÍCI
Božidar Jelovac
František Němec
Zdeněk Ondrášek
Luboš Pecka
Tomáš Stráský

OBRÁNCI
Miloš Brezinský
David Horejš
Roman Lengyel
Jaroslav Machovec
Pavel Novák
Jan Riegel
Borislav Simić
Karel Sláma

Odehrané
zápasy

ZÁLOŽNÍCI
Rastislav Bakala
Grigorij Čirkin
Fernando Hudson
Petr Javorek
Michal Klesa
Rudolf Otepka
Michal Petráň
Filip Rýdel
Sandro da Silva

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

7
7
15
10
19
0
1
0

630
381
1350
789
796

0
46
0

0
0
2
0
0
0
0
0

1
0
0
0
0
0
1
0

0
0
1
2
1
0
0
0

0
1
0
0
1
0
0
0

0
0
3
2
0
0
0
0

1
2
1
4
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

1
1
1
1
0
0
0
0

7
4
4
10
3
0
0
0

11
4
7
15
9
0
1
0

6
15
12
8
15
14
3
7
13

343
1162
537
720
1255
1171
52

527
823

0
0
0
0
2
2
0
0
0

2
0
0
1
2
1
0
0
2

0
2
3
1
3
4
1
3
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
2
4
2
6
9
0
0
6

2
8
3
2
4
8
0
1
9

0
1
1
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
3
61
0
0
11

0
1
0
0
4
4
0
1
3

3
6
12
8
18
21
1
8
17

3
20
8
13
13
10
1
10
10

0
4
13
8
13

0
103
1112
264
606

0
0
7
1
0

0
0
0
0
0

0
0
4
0
2

0
0
0
0
0

0
0
11
3
4

0
1
9
1
5

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
13
0
0

0
2

20
4
15

0
1

26
2
16

BRANKÁŘI
Zdeněk Křížek
Pavel Kučera

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty

Vstřelené
góly

Žluté
karty

Červené
karty

Inkasované 
góly

Průměr 
na zápas

Úspěšné
 zákroky 

Zákroky 
na zápas

Procentuální
úspěšnost FaulovalFaulován

Gólové
asistence

10
5

900
450

0
0

0
0

0
0

0
0

13
17

1,3
3,4

23
22

2,3
4,4

63,9%
56,4%

1
0

0
0

Statistiky hráčů A-týmu SK Dynamo 
v Gambrinus lize 2011/2012 



Gambrinus liga 2011/2012
1. kolo: 30.7.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové

- Slavia
- Olomouc
- Ml. Boleslav
- Sparta
- Teplice
- Příbram
- Liberec
- Žižkov

2. kolo: 6.8.2011
Bohemians
Dukla Praha
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Plzeň
- Dynamo ČB
- Slavia
- Žižkov
- Hr. Králové
- Slovácko
- Ostrava
- Jablonec

3. kolo: 13.8.2011
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov

- Bohemians
- Olomouc
- Ml. Boleslav
- Sparta
- Teplice
- Liberec
- Příbram
- Dukla Praha

4. kolo: 20.8.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Dynamo ČB
- Plzeň
- Ostrava
- Liberec
- Slavia
- Žižkov
- Slovácko
- Hr. Králové

8. kolo: 24.9.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Liberec
- Příbram
- Žižkov
- Plzeň
- Slovácko
- Hr. Králové
- Teplice
- Slavia

7. kolo: 17.9.2011
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov
Liberec
Příbram

- Sparta
- Dynamo ČB
- Jablonec
- Bohemians
- Dukla Praha
- Teplice
- Olomouc
- Ml. Boleslav

6. kolo: 10.9.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Dynamo ČB
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Slovácko
- Hr. Králové
- Slavia
- Ostrava
- Příbram
- Liberec
- Plzeň
- Žižkov

5. kolo: 27.8.2011
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov
Liberec

- Jablonec
- Bohemians
- Dukla Praha
- Sparta
- Příbram
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice

9. kolo: 1.10.2011
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov
Liberec
Příbram
Teplice

- Jablonec
- Ostrava
- Dynamo ČB
- Olomouc
- Bohemians
- Dukla Praha
- Sparta
- Ml. Boleslav

10. kolo: 15.10.2011
Bohemians
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Žižkov
Olomouc
Sparta

- Dukla Praha
- Příbram
- Teplice
- Hr. Králové
- Plzeň 
- Slavia
- Ml. Boleslav
- Liberec

11. kolo: 22.10.2011
Dukla Praha
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav

- Jablonec
- Žižkov
- Slovácko
- Dynamo ČB
- Ostrava
- Olomouc
- Sparta
- Bohemians

12. kolo: 29.10.2011
Bohemians
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Žižkov
Sparta

- Olomouc
- Teplice
- Příbram
- Dukla Praha
- Slavia
- Hr. Králové
- Liberec
- Ml. Boleslav

13. kolo: 5.11.2011
Hr. Králové
Slavia
Žižkov
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc

- Jablonec
- Plzeň
- Ostrava
- Dynamo ČB
- Bohemians
- Slovácko
- Dukla Praha
- Sparta

  2:0
  0:0
  0:0
  2:4
  3:4
  2:3
  2:2
  1:0

Informace o sezoně

8 
/ 9

SK
 D

yn
am

o 
- D

uk
la

 P
ra

ha

14. kolo: 12.11.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové

- Sparta
- Teplice
- Olomouc
- Žižkov
- Příbram
- Liberec
- Ml. Boleslav
- Slavia

16. kolo: 26.11.2011
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov

- Sparta
- Dukla Praha
- Olomouc
- Ml. Boleslav
- Bohemians
- Teplice
- Liberec
- Příbram

3.12. 19:20

4.12. 15:00

3.12. 16:00

5.12. 18:30

2.12. 20:15

4.12. 17:00

3.12. 16:00

4.12. 10:15

15. kolo: 19.11.2011
Slavia
Žižkov
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Ostrava
- Slovácko
- Jablonec
- Plzeň
- Boheminas
- Dynamo ČB
- Hr. Králové
- Dukla Praha

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

AC Sparta Praha
FC Slovan Liberec
FK Mladá Boleslav
FK Baumit Jablonec
FC Viktoria Plzeň
FK Teplice
1.FK Příbram
FK Dukla Praha
1.FC Slovácko
SK Slavia Praha
Bohemians 1905
FC Hradec Králové
SK Dynamo ČB
FC Baník Ostrava
FK Viktoria Žižkov
SK Sigma Olomouc

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

12
9
8
8
8
7
8
5
6
5
5
4
2
2
2
3

1
4
4
3
3
3
0
5
2
5
4
4
4
3
1
6

2
2
3
4
4
5
7
5
7
5
6
7
9

10
12
6

29:10
35:18
27:16
36:14
34:21
16:16
26:27
18:17
15:18
14:17
11:23
10:18
14:30
12:27
9:29

15:20

37
31
28
27
27
24
24
20
20
20
19
16
10
9
7
6

16
10
7
3
3
3
3
-1
-4
-1
-5
-8

-14
-15
-17
-6

Nejlepší střelci
17 - Lafata (Jablonec)
9 - Breznaník (Liberec)
8 - Chramosta (Boleslav), Bakoš (Plzeň), Rabušic
7 - Ondrášek (ČB), Štajner (Liberec), Wágner

Žluté karty
6 - Žižka (Bohemians), Mahmutovič (Teplice)
5 - Gedeon, Štohanzl, Škoda, Vácha, Šťastný, 
Jarolím
4 - Otepka, Ondrášek (ČB) + 21 dalších hráčů

Červené karty
2 - Bodeček (Žižkov)
1 - Horejš, Novák (ČB), Plašil, Nezmar, Kulič, 
Kysela, Janíček, Malcharek, Svěrkoš, Čišovský, 
Bakoš, Ricka, Paprčiak, Pavelka, Bartl, Kubáň

Brankáři s čistými konty
9 - Švenger (Sparta)
6 - Miller, Grigar, Špit, Filipko
5 - Čontofalský (Slavia)
4 - Křížek (ČB), Hruška, Pietrzkiewicz, Sňozík

  2:1
  4:2
  2:1
  2:1
  0:3
  1:0
  3:0
  2:1

  5:0
  1:2
  1:4
  0:2
  2:0
  0:3
  3:1
  1:0

  2:1
  2:4
  4:0
  2:3
  0:0
  2:0
  1:1
  1:0

  1:5
  1:0
  1:0
  0:2
  0:1
  1:1
  2:2
  0:2

  1:1
  4:0
  4:0
  0:0
  2:1
  1:4
  2:3
  4:1

  0:2
  2:0
  4:2
  2:0
  0:0
  0:1
  1:1
  2:0

  1:1
  2:1
  3:1
  0:0
  0:1
  1:1
  1:0
  3:0

  1:0
  1:1
  0:0
  1:0
  0:1
  1:2
  0:3
  1:3

  0:0
  5:1
  1:1
  1:0
  1:3
  1:0
  1:1
  0:3

  1:3
  4:1
  0:1
  2:0
  3:2
  4:1
  0:1
  2:0

  1:1
  0:1
  4:1
  1:2
  1:3
  5:0
  1:4
  0:3

  0:0
  2:1
  0:3
  4:0
  3:0
  2:1
  3:1
  0:1

  0:4
  0:0
  2:0
  1:0
  0:2
  1:2
  3:2
  1:1

  0:0
  0:1
  2:2
  2:1
  2:0
  3:1
  0:2
  0:0



prodej a pokládka
podlahových

krytin

Armádní tělovýchovný klub, jak se Dukla původně 
jmenovala, nehrál na začátku své existence pravidelně, 
nastupoval většinou jen k mezinárodním zápasům s 
týmy jiných armád. Až později začala Dukla hrát jako 
vojenský klub nejvyšší soutěž, ve které se stala jedním 
z nejúspěšnějších československých klubů. 

Vyhrála jedenáct československých ligových titulů 
a devět Československých pohárů. V sezóně 1967-
68 hrála Dukla semifi nále Poháru mistrů evropských 
zemí, v roce 1986-87 semifi nále Poháru vítězů a 
také dosáhla velkých úspěchů v Americkém poháru 
v New Yorku, který vyhrála čtyřikrát v řadě v letech 
1961–1964. 

Až do rozpadu Československa hrála Dukla v nejvyšší 
soutěži. V sezóně 1993-94 vyhrál slavný klub v lize 
jen jediné ligové utkání a poprvé od svého založení 
sestoupil, kvůli fi nančním problémům navíc přímo 
do třetí ligy. Strádající klub nakonec převzal slovenský 
podnikatel Bohumír Ďuričko. Ten v roce 1996 koupil 
fotbalový tým z Příbrami a oba kluby sloučil v jeden. 
Dukla hrála nejprve v Praze, ale poté se přestěhovala 
do Příbrami.

Dukla Praha jako klub víceméně zanikla a k obnovení 
činnosti došlo až v roce 2001, odkud se přes pražský 
přebor a druhou ligu probojoval tým v loňském roce 
až do nejvyšší soutěže.

Hráli za Duklu Praha: nikdo
Hráli za Dynamo: Michal Šmíd (2007-2009)

Rok založení:   1948

Klubové barvy:   červená a žlutá

Stadion:    Juliska (v rekonstrukci)

Webové stránky:   www.fkdukla.cz

Nejlepší ligové umístění:  11x vítěz ligy, 12x vítěz poháru

Nejvyšší výhra:   10:0 nad Dynamem ČB (1985/86)

Nejvyšší prohra:   1:18 s Interem Bratislava (1992/93)

Nejlepší střelec v historii:  Zdeněk Nehoda - 124 gólů

O soupeři

Posledních pět let

Bilance v české lize         1 sezóna       30 zápasů          1 výhra           8 remíz        21 proher         21:68             10 bodů       32. místo

Pohled do historie

Jindřich Kadula v přípravném zápase mezi Dynamem a Duklou, 
které se odehrálo letos v létě ve Voticích.

Novinky u soupeře
Dukla Praha se stala v loňské sezoně suverénem druhé 
ligy a již před startem letošního ročníku se hovořilo o 
tom, že bude patřit ke štikám ligy. To se také potvrdilo. 
Tým pod vedením trenéra Luboše Kozla zvládá svou 
premiérovou sezonu v nejvyší soutěži velmi dobře a 
po polovině soutěže má na svém kontě přesně dvacet 
bodů za pět výher, pět remíz a pět porážek. 

Dnešní zápas je předehrávkou jarního 16. kola, a proto 
oba celky proti sobě nastoupí již ke druhému utkání 
v sezoně. V rámci 2. kola Jihočeši zápas na Julisce 
nezvládli a po divokém průběhu utkání prohráli s 
pražským celkem o dvě branky 4:2.

Oblékli dres soupeře

FK DUKLA PRAHAFK DUKLA PRAHA

2006/07    2007/08   2008/09   2009/10   2010/11

2.liga2.liga
pražský
přebor 2.liga2.liga



13. dubna 1994: Dukla Praha - Dynamo 1:2 (1:2)
ŽK: Podzemský, Mihok - Pěnička, Jindráček, Kaizar
ČK: 51. Jindráček
Rozhodčí: Krondl

Setava Dukly: Poštulka - Jeslíne - Jeřábek, Rada, Mihok 
- Oršula, Vašíček, Rydval, Münzberger (67. Podzemský) - 
Němec, Vávra

Sestava Dynama: Holec - Wohlgemuth - Pěnička, Tejml, 
Kaizar - Jindráček, Poborský, Přibyl, Povišer (78. Mich. Guzik) - 
Vácha, Žák (63. Pasák)

Jihočeši získali na pražské Julisce proti domácí Dukle Praha 
zasloužené a cenné vítězství. Lépe ale začali vojáci, kteří se 
již v 11. minutě dostali díky Rydvalovi do vedení. Vedení 
domácích ale netrvalo dlouho. Hned o tři minuty později 
unikl po křídle Povišer, jehož gólovou výzvu proměnil 
ve vyrovnávací gól Karel Vácha. Tentýž hráč dokonce ve 
29. minutě dokonal obrat v zápase, když po Jindráčkově 
nebezpečné střele dorazil míč za dezorientovaného Poštulku. 
Jihočeši dohrávali prakticky celý druhý poločas po vyloučení 
Jindráčka o deseti, na změnu skóre to již ale vliv nemělo.

8. června 1994: Dynamo - Dukla Praha 1:1  (1:1)
Branky: 19. Poborský - 35. Vašíček 
ŽK: Kuchař, Valachovič - Vohák, Podzemský
Rozhodčí: Valeš

Sestava Dynama: Černý - Tejml (64. Kaizar), Wohlgemuth, 
Marek - Pěnička, Přibyl, Valachovič, Poborský, Povišer - Vácha, 
Mart. Guzik (55. Kuchař)

Sestava Dukly: Poštulka - Jeřábek, Jeslínek, Rada - Oršula, 
Münzberger, Vašíček, Rydval, Podzemský - Novák, Vohák (84. 
Vybíral)

Poslední utkání sezony 1993/94, které mohlo Jihočechy 
posunout tabulkou na samou špičku, svěřencům Pavla 
Tobiáše nevyšlo. Fotbalisté SK ČB proti beznadějně poslední 
Dukle Praha sice začali dobře a již v 19. minutě vedli po trefě 
Poborského 1:0, avšak hosté ještě před koncem poločasu 
snížili Vašíčkem a začínalo se od začátku. Ve druhém poločase 
Jihočeši příliš nebezpeční nebyli, dvě vytvořené šance 
proměnit nedokázali a utkání tak skončilo nerozhodně 1:1. 
Dukla se s první ligou rozloučila a na Jihočechy zbylo šesté 
místo ligové tabulky. V konečném účtování je ale od třetího 
Baníku Ostrava dělil jeden bod, který ztratili právě v utkání s 
Duklou Praha.

Pohled do historie vzájemných zápasůVzájemná bilance soupeřů (od roku 1993)

Největší sláva pražské Dukly přišla především v 
dobách československé ligy. V samostatné české lize 
odehrály oba týmy pouze tři zápasy. V sezoně 1993/94 
nejprve Jihočeši vyhráli na hřišti Dukly 2:1, když se 
střelecky prosadil za Dynamo dvěma góly Karel Vácha 
a za Duklu Ridval. 

Následná odveta se hrála v Českých Budějovicích, kde 
zápas skončil nerozhodným výsledekem 1:1. Na gól 
Karla Poborského dokázal ještě v průběhu prvního 
poločasu odpovědět Vašíček. Pak se dlouhá léta kluby 
v nejvyšší soutěži nepotkaly. K vzájemnému měření 
sil došlo až letos, v srpnu, kdy Dukla vyhrála na Julisce 
nad Dynamem 4:2. 

O soupeři

10
 / 

11
SK

 D
yn

am
o 

- D
uk

la
 P

ra
ha

Filip Rýdel byl kvůli zranění dlouho mimo hru, nyní je již ale fi t.

Fotbalisté Dynama začali vzájemný zápas v letošní 
sezoně na Julisce velmi dobře a již od 4. minuty vedli 
brankou Ondráška 1:0. Domácí ale vývoj zápasu obrátili 
a nakonec vyhráli 4:2.
FK DUKLA PRAHA - SK DYNAMO ČB 4:2 (1:1)
Branky: 23. Svatonský, 61. Pázler, 77. Berger, 84. 
Markovič - 4. Ondrášek, 79. Otepka z pen.
Sestava Dukly: Rada – Hašek, Mikula, Vorel, Vrzal – 
Berger (89. Švejdík), Hanousek, Gedeon, Podrazký (65. 
Malý) – Svatonský (27. Pázler), Markovič.
Sestava Dynama: Kučera – Nitrianský, Novák, 
Lengyel, Pecka – Klesa (69. Benát), Rýdel, Chirkin (76. 
Jasanský), Otepka – Stráský, Ondrášek.

Poslední vzájemný zápas



Zdeněk Linhart v lize

Jako o splněném snu hovořil o svém prvním startu 
v Gambrinus lize sedmnáctiletý útočník Zdeněk 
Linhart, který za Dynamo kope pravidelně ligu 
staršího dorostu. Velký budějovický talent kvůli 
zdravotním komplikacím a karetním trestům 
svých spoluhráčů byl v Mladé Boleslavi útočníkem 
číslo jedna a trenér Cipro ho při rozestavení 4-5-
1 postavil od úvodní minuty na hrot útoku, kde 
hrál až do 65. minuty, kdy ho nahradil další mladý 
útočník František Němec.

Pro mladého útočníka to byl skutečný křest ohněm. 
Jihočechy čekal zápas proti velice ambicióznímu 
soupeři, který usiluje o nejvyšší příčky v tabulce. „Určitě 
jsem byl před zápasem trošku 
nervózní. Přeci jenom to byl 
můj první start v lize a hned od 
začátku. Po výkopu to ze mě 
ale spadlo a potom už jsem se 
cítil v pohodě,“ řekl s úsměvem 
benjamínek týmu, který se spolu 
s Jindřichem Kadulou pravidelně 
dvakrát týdně již celý podzim 
připravuje s A-týmem. Jinak 
trénuje a pravidelně hraje za starší 
dorost.

První náznaky toho, že by si mohl 
významněji zahrát za A-tým v 
Boleslavi, přišly už v průběhu 
týdne. „Trenér Pavel Tobiáš mi 
řekl, že s dorostem nepojedu v 
sobotu k zápasu na Slavii. Abych 
byl čerství na zápas A-týmu, 
protože bylo pravděpodobné, že minimálně chvilku 
proti Boleslavi za áčko odehraji,“ culil se Zdeněk Linhart, 
který se o své nominaci do základní sestavy dozvěděl 
v neděli v poledne: „Trenér Cipro mi to oznámil během 
týmového oběda.“

Samotný zápas si mladý útočník zase tolik neužil. 
Vzhledem k průběhu utkání se k balonu dostával jen 
velmi málo. „Bylo to pro mě docela těžké běhat bez 
míče. Když už jsem dostal míč, tak většinou vzduchem 
a proti vysokým a důrazným stoperům Boleslavi se hraje 
těžko každému. Ale snažil jsem se s tím nějak poprat a 
alespoň trochu týmu pomoci,“ řekl Zdeněk Linhart, který 

stejně jako ostatní spoluhráči litoval promarněného 
prvního poločasu. „První půle od nás nebyla moc dobrá. 
Nedařilo se nám plnit pokyny trenéra a proto jsme o 
poločase prohrávali 2:0,“ krčil rameny.

Úvod druhého poločasu přinesl ale výraznou změnu  
v pojetí hry budějovického celku. „Trenér nám trošku 
v kabině o poločase vynadal, ale i my sami jsme cítili 
že musíme něco změnit. Tak jme do té druhé půle 
vstoupili s tím, že se pokusíme s výsledkem něco udělat,“ 
popisoval mladý útočník. Odměna přišla velmi rychle. V 
53. minutě snížil Luboš Pecka na rozdíl jediné branky. 
O deset minut později pak skončilo účinkování Zdeňka 
Linharta v zápase. „Po tom gólu na 2:1 jsme byli docela 

v tlaku a i já jsem se zapojil do 
několika akcí. Takže mě trošku 
mrzelo, že jsem musel střídat, ale 
už jsem byl docela vyčerpaný,“ 
uznal ligový debutant.

Zdeněk Linhart už pouze z lavičky 
sledoval, jak skončil předčasně 
zápas pro dalšího mladíka Pavla 
Nováka, který byl v 70. minutě 
vyloučený po faulu na Štohanzla. 
„Z lavičky se mi ten faul nezdál 
na červenou, ale když jsem to 
viděl na videu, asi byla právem. 
Je to škoda, protože jsme v 
tu dobu hráli dobře a sahali 
jsme po bodu,“ řekl. Se svým 
prvním ligovým vystoupením 
byl spokojený a slov chvály se 
dočkal i od trenéra Cipra: „Trenér 

mi řekl že to na poprvé byl dobrý výkon. I já jsem byl 
rád, že jsem nezklamal.“

Před zimní pauzou čeká Dynamo ještě jeden ligový 
zápas. V neděli 4. prosince se Jihočeši představí doma 
proti Dukle Praha a to bude opět jeden z velice 
důležitých zápasů. Marodka se do neděle nevyprázdní, 
přesto bude k dispozici již útočník Zdeněk Ondrášek, 
který v Boleslavi stál kvůli čtyřem žlutým kartám. I proto 
Zdeněk Linhart neočekává, že by se opět objevil v 
základní sestavě. „Myslím, že s Duklou asi hrát nebudu, 
ale uvidíme. Alespoň na lavičku bych se snad mohl 
podívat,“ dodal na závěr s úsměvem.

Zdeněk Linhart si poprvé zahrál Gambrinus ligu



12
 / 

13
SK

 D
yn

am
o 

- D
uk

la
 P

ra
ha

Offl  ine rozhovor s trenérem Ciprem

Fanoušci Dynama České Budějovice měli v 
průběhu listopadu jedinečnou možnost ptát 
se prostřednictvím webových stránek Dynama 
www.dynamocb.cz na jakékoliv dotazy hlavního 
trenéra A-týmu Františka Cipra. Zkušený 
čtyřiašedesátiletý kouč odpovídal poctivě na 
velké množství nejrůznějších dotazů ohledně 
své trenérské kariéry i působení v budějovickém 
klubu.

O osobnosti v týmu Dynama
Skutečných osobností je obecně v lize málo a kluby 
se takových hráčů nezbavují. Sparta má Řepku nebo 
Jarošíka, Mladá Boleslav Kuliče, Liberec Nezmara se 
Štajnerem. U nás takovým hráčem byl naposledy 
určitě Tomáš Hunal a po jeho odchodu se nám nedaří 
takovou osobnost najít. Třeba Roman Lengyel nyní 
podává určitě výborné výkony, ale tou osobností 
prostě není. 

O případném odchodu Zdeňka Ondráška
Zájem o Ondráška byl především v letním přestupním 
období. Nyní zájem trochu utichl a to především, 
protože není přestupní termín a také protože zimní 
přestupní termín není tak atraktivní. Ale samozřejmě 
v případě velmi atraktivní nabídky bychom Zdeňkovi 
v přestupu nebránili.

O případných zimních posilách
Z mého pohledu skutečně potřebujeme tým posílit. 
Vzhledem k tomu, že se Bakala, Stráský a Machovec jen 
tak neuzdraví, tak potřebujeme posílit pravou stranu 
obrany a do útoku. Dále alespoň dva hráče do středu 
hřiště. V případě, že odejde Delač, tak i gólmana.

O práci Dynama s mládeží
Dynamo vychovalo hodně kvalitních hráčů, kteří pak 
odešli do špičkových klubů. Namátkou mě napadá 
Poborský, Němec, Latka, Brabec, Sivok, Kladrubský, 
Drobný, Lengyel nebo naposledy Nitranský. Takže 
práce s mládeží je tu dobrá, ale je pravda, že nyní těch 
mládežnických reprezentantů není tolik, ale to není 
otázka pouze kvality. Je důležité také kdo daný výběr 
vede, jakou má taktiku, jací hráči se mu víc hodí a také i 
zájmy manažerů, kteří mají ve fotbale vliv. Pro nás není 
njdůležitějí počet reprezentantů, ale především kolik 
hráčů se nám podaří zapracovat do A-týmu.

O Brazilcích v Dynamu
U Brazilců je to tak, že jsou každý úplně jiný. Teď 
momentálně jsem zklamaný z Ferdy Hudsona. 
Vždycky se o něm říkalo, že je to hráč na posledních 
dvacet minut a já si říkal, že určitě ne, že by měl dostat 
více šancí. Teď bohužel ale musím říci, že na tom něco 
bude. Když hraje od začátku, tak je to málokdy to pravé 
ořechové. Nehraje dobře a chybí mu trochu takové 
to fotbalové myšlení. Sandro je naopak vynikající 
fotbalista s výbornou technikou, ale za střídá špičkové 
výborné výkony s podprůměrnými. U Hudsona i 
Sandra mi ale nejvíce vadí, že jsou nególoví.

O divácké podpoře při domácích zápasech
Divácká kulisa je věc, která mě tady moc mrzí. A to i 
třeba z pohledu hokeje, kde se tři nebo čtyři měsíce 
hraje úplně o ničem. Lidi tam přesto chodí a atmosféra 
je tam úplně jiná. Já mám někdy pocit, že tady u nás si 
lidi té první ligy neváží. Když přijedeme kamkoliv ven, 
tak je tam na zápasech dobrá atmosféra, lidi fandí a 
domácím se hraje moc dobře. Tady u nás lidi nejsou a v 
kotli je jen pár kluků. Tohle mě moc mrzí, ale odpovědět 
na vaší otázku nedokážu. Každopádně je to také jedno 
z příčin, proč je budějovický fotbal pořád tak dole.

O nevydařených venkovních zápasech
Klukům vždycky říkám, aby se koukali na tabulku 
pravdy. My těch mínusových bodů máme již nyní 
velmi mnoho a pokud se budeme chtít zachránit, 
tak budeme muset nějaké zápasy vyhrát i venku. A to 
bez ohledu na to, že se nám venku nedaří a že jsme 
tam nevyhráli více než dvacet zápasů, pomalu dva 
roky. Důvody se hledají těžko, ale momentálně to asi 
opravdu souvisí s psychikou hráčů. V minulém kole v 
Liberci a předtím i na Slavii jsme hráli dobře, ale po 
inkasovaném gólu jsme se totálně sesypali.

Trenér Cipro odpovídal na dotazy fanoušků



OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ

www.obchod-adidas.cz



SK DYNAMO
FK DUKLA PRAHA

dezert zdarma

Platnost kupónu
do 18. 12. 2011

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonická ulice
České Budějovice, Lannova ulice
Tábor, silnice E55
Písek, Hradišťská ulice  

55 Kč55 Kč 250 Kč250 Kč 349 Kč349 Kč199 Kč199 Kč

490 Kč490 Kč

990 Kč990 Kč

Nakupujte ve fanshopu Dynama!

Ve fanshopu SK Dynamo ČB, který je během ligových
zápasů otevřený v jižní tribuně, naleznete široký sortiment

reklamních předmětů klubu a spoustu dalších výrobků jako 
jsou dresy, trička, mikiny, ručníky, župany, přívěsky na klíče, 
vlajky, hrnky a mnoho dalšího zboží..

Veškeré zboží lze nakupovat a objednávat také v našem 
elektronickém eShopu. Nově byl také pro fanoušky ote-

vřen fanshop v prodejně Adidas v nákupním centru IGY na 
Pražské třídě.

 eShop:  eShop: www.dynamocb.cz/katalog.aspwww.dynamocb.cz/katalog.asp
 email:  email: suvenyry@dynamocb.czsuvenyry@dynamocb.cz
 telefon: telefon: 724 648 801 (Lenka Fialová) 724 648 801 (Lenka Fialová)



Fotbalový klub SK Dynamo České Budějovice i v nové ligové 
sezóně 2011/2012 navazuje na úspěšný projekt „Pojďme 
proměnit šanci!“ ve spolupráci s Dětským stacionářem 
Světluška. Stejný projekt probíhal i v loňské a předloňské 
sezoně. DS Světluška získal díky tomuto projektu v loň-
ské sezoně šek na 39.000 Kč a před minulým zápasem 
s Baníkem Ostrava dostal další šek za loňskou sezonu, 
kdy se podařilo nastřádat 41.000 Kč!

Projekt odstartoval ve fotbalové sezoně 2009/2010, kdy z kaž-
dé zakoupené vstupenky na ligový zápas na Střeleckém ostrově 
věnoval fotbalový klub na konto DS Světluška 1 Kč. Zároveň fot-
balisté A-týmu Dynama České Budějovice po každé vstřelené brance 
přispěli 1.000 Kč. Stejným způsobem projekt pokračoval i v loňské sezoně 
2010/2011.

„DS Světluška jsme vybrali z řady projektů, které nás 
žádaly o podporu a to především proto, že je to místní 
jihočeský projekt a také proto, že nemá dostatek part-
nerů pro podporu pro svoje menší marketingové vyu-
žití,“ řekl na téma spolupráce výkonný ředitel Dynama 
Radim Šupka. Slova díků znějí i z úst zástupců DS Svět-
luška. „Jsme vděčni za jakoukoli podporu a je-li to z řad 
ligových fotbalistů, jako velmi populárního sportu, tak 
je to pro nás ještě lepší,“ dodává zástupce DS Světluška 
Věra Srdečná.

„Cílem projektu je navázání dlouhodobé spolupráce o podpoře a tento cíl se nám daří plnit. V první 
jsme penězi přispěli na nákup speciálního polohovacího kočárku pro děti z Dětského stacionáře 
Světluška. Letos by měly peníze sloužit na nákup kompenzačních pomůcek pro bazální stimulaci,“ 
řekl před předáváním šeku na částku 41.000 Kč Radim Šupka.

Jedním z prvních, kdo o podobný projekt usiloval, byl předseda představenstva Dynama Karel Po-
borský. „O dlouhodobou spolupráci s nějakým charitativním projektem jsme usilovali již dlouho, 
proto jsme velmi rádi, že jsme se domluvili s Dětským stacionářem Světluška a i oni jsou s naší pod-
porou spokojeni, protože oboustranná spokojenost je pro dlouhodobý úspěch nejdůležitější,“ řekl 
po již druhém úspěšném roku spolupráce šéf budějovického klubu.

V letošním roce bude spolupráce mezi Dynamem a DS Světluška fungovat na stejném 
principu jako v loňském roce. Fotbalisté A-týmu přispívají 1.000 Kč za každý vstřelený gól 
a fanoušci za každou zakoupenou vstupenku přispějí 1 Kč.

Dynamo i letos podporuje Světlušku

Dětský stacionář Světluška



Strakonice v divizi

16
 / 

17
SK

 D
yn

am
o 

- D
uk

la
 P

ra
ha

www.podlahy.com

PODLAHY Hyka - Melmer

Farmářský celek Dynama, divizní tým Strakonic, 
má za sebou první polovinu letošní sezony. 
Mužstvo pod vedením zkušeného kouče Jindřicha 
Dejmala v podzimních patnácti zápasech uhrálo 
přesně třicet bodů, díky nimž se drží na třetím 
místě tabulky s tříbodovou ztrátou na druhé 
Horní Měcholupy a šestibodovou ztrátou na 
vedoucí Benešov.

K vůbec poslednímu zápasu v podzimní části 
sezony nastoupili hráči divizních Strakonic na hřišti 
Štěchovic, kde nakonec vyhráli 4:2. Nevyzpytatelní 
Středočeši přivítali Strakonice a doma určitě nemínili 
svoje body jen tak odevzdat. Jenže svěřenci trenéra 
Jindřicha Dejmala měli v úmyslu neodjet s prázdnou. 
Měli také lepší vstup do utkání a i když se po úvodní 
pětačtyřicetiminutovce rozcházeli oba soupeři smírně, 
nakonec byli Jihočeši o dva góly lepší a zakončili 
podzim vítězstvím.

TJ Štěchovice - SK Strakonice 1908 2:4 (2:2)
Branky: 33. a 44. Novák – 7. Sláma, 27. Bambule, 68. 
Rein, 90. Glazunov.
Rozhodčí: Kožár - Mokrusch, Pastyřík.
ŽK: Mařík – Repa, Rein, Hájek, Bambule).
Diváků: 210.

Sestava Štěchovic: Macho – Kukla (83. Cihelka), 
Müller, Havlíček, Cienciala – Němec (42. Lukeš), L. 
Jelínek, Mařík, Vostrý – Braný, Novák.

Sestava Strakonic: Liška (46. Rojík) – Dvořák, Sláma, 
Leština, Hájek – Repa (76. Janů), Bambule, Horejš, Rein 
– Glazunov, Cihlář.

Za Strakonice do zápasu nastoupilo hned několik hráčů 
Dynama. Vedle brankáře Lišky to byli Dvořák, Leština, 
Repa, Sláma, Bambule a Rein. Poslední tři jmenovaní 
se výraznou měrou podíleli na tříbodovém zisku, když 
se postarali o tři ze čtyř vstřelených gólů.

Jindřich Dejmal (trenér Strakonic): „Řekl bych, 
že tak šedesát až sedmdesát procent hry jsme měli 
balon pod kontrolou. Hráli jsme tentokrát bez velikých 
posil, ale dost mě zaujal mladý dorostence Adam 
Cihlář. Pověděli mi o něm, že je rychlej, ale přidal i 

fobalovost. Minimálně čtyřikrát nahrával do jasných 
brankových šancí, ale naši byli u míče později. Mám 
ho v merku. Brzy jsme šli do vedení, ale pak jsme do 
konce poločasu nepochopitelnými chybami umožnili 
domácím srovnat. Po přestávce se do nás pustili a my 
jsme na jejich hurá styl přistoupili. Do útoku se začali 
tlačit i obránci, taktika byla v trapu. Ale naštěstí jsme 
přidali ještě dva góly, takže s body spokojenost.“

Strakonice přezimují na třetím místě

TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

SK Benešov
SK Horní Měcholupy
SK Strakonice 1908
SK Slavia Praha B
SK Marila Votice
FK Tábor
FK TJ Štěchovice
FK Hořovicko
FK Dukla Praha B
Sokol Čížová
FC ZVVZ Milevsko
FK Tachov
Slavoj Koloveč
FC Rokycany
Bohemians 1905 B
FK Slavoj Č. Krumlov

0
3
3
5
1
5
2
4
3
4
2
3
4
3
2
2

12
10
9
8
9
6
7
6
6
5
5
4
3
3
2
2

29:12
40:17
33:15
40:22
33:18
21:17
24:21
18:13
24:21
19:29
12:19
17:28
14:24
17:26
9:38

12:42

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

3
2
3
2
5
4
6
5
6
6
8
8
8
9

11
11

36
33
30
29
28
23
23
22
21
19
17
15
13
12
8
8

Tabulka Divize A



fanclub_A5.indd   2 11.8.2010   9:58:30

Všechny mládežnické celky Dynama mají za 
sebou podzimní část sezony. Velmi dobře se 
dařilo staršímu dorostu U19, který skončil na 
šestém místě tabulky (více na str. 20 a 21), vůbec 
nejúspěšnějšími celky byly dorost U16 a žáci 
U13, které obsadily ve svých soutěžích druhé 
místo shodně za suverénní Spartou Praha.

Mladší dorostenci kategorie U17 v průběhu 
podzimu sice pouze dvakrát prohráli, přesto jim v 
ligové tabulce patří až čtvrtá příčka. Tým Zdeňka 
Procházky většinu svých soupeřů s přehledem porazil 
a v tabulce ho přeskočili pouze týmy Sparty, Příbrami 
a Plzně. Jeden primát si budějovický tým přeci jen ale 
připsal. V odehraných třinácti utkáních byl nejlépe 
střílejícím týmem soutěže.

I mladší dorostenci kategorie U16 byli nejlépe 
střílejícím týmem svojí soutěže. Za celý podzim 
prohráli pouze se Spartou a s Plzní a po zásluze se tak 
drží na sympatickém druhém místě tabulky. Tým pod 
vedením Jiřího Vlčka má v sezoně ty nejvyšší ambice, 
v jarní části sezony totiž Spartu i Plzeň přivítá doma a 
určitě jim bude chtít oplatit podzimní porážky.

Dobrou podzimní část sezony mají za sebou i starší 
žáci kategorie U15. Pod vedením trenéra Martina 
Wohlgemutha mladí Jihočeši skončili na pátém místě 
tabulky s devítibodovou ztrátou na vedoucí Spartu 
Praha. Během sezony si tým připsal osm výher, tři 
remízy a dvě porážky.

O stupínek výše než kolegové z týmu U15 skončili 
starší žáci kategorie U14. Celou ligovou soutěž opět 
ovládli fotbalisté pražské Sparty, kteří za celý podzim 
pouze jeden zápas remízovali, ostatní vyhráli. Hráčům 
Dynama se také dařilo. Ve třinácti zápasech si připsali 
devět výher, jednu remízu a tři porážky. U trenér týmu 
Radim Pouzar mohl být s vystoupením svých svěřenců 
spokojený.

Velké kvalitativní rozdíly mezi jednotlivými celky se 
ukázaly ve věkové kategorii U13. Tým pod vedením 
Ivana Nováka skončil v soutěži druhý, když ztratil pouhé 
dva body na vedoucí Spartu. O síly žáků Dynama 
svědčí fakt, že v třinácti zápasech nastříleli 199 branek. 
Zcela rekordní utkání pak odehráli v průběhu září v 
Jindřichově Hradci, kde vyhráli neskutečným rozdílem 
51:1.

V klidném středu tabulky odehráli podzim i mladší 
žáci kategorie U12. Tým pod vedením trenéra Pavla 
Pulce sedm zápasů vyhrál, jednou remízoval a pětkrát 
prohrál. Tento výsledek znamenal zisk dvaadvaceti 
bodů, což stačilo na sedmé místo. Na vedoucí pozice 
má ale tým poměrně velkou ztrátu a na jaře se tak 
bude snažit určitě své postavení v tabulce o několik 
příček vylepšit.

Mládežnickým celkům se na podzim dařilo

Souhrn podzimu mládeže



tel.: 381 282 125

fanclub_A5.indd   2 11.8.2010   9:58:30

Všichni fanoušci, kteří byli členy fanklubu v loňské sezoně 2010/2011, mají možnost bez vět-
ších problémů prodloužit své členství ve fanklubu i pro probíhající sezonu 2011/2012. Člen-
ský příspěvek pro jarní část sezony byl stanoven na 200 Kč!

Možnosti, jak zaplatit členský poplatek, jsou tři.

1) Bankovním převodem na účet číslo 243024904/0300. Variabilní symbol musí mít formát 
2011XXX, kde spojení XXX je členské číslo (např. pokud máte členské číslo 24, tak VS platby bude 
2010024). Pokud využijete tento způsob platby, nezapomeňte prosím poslat informativní mail na adresu 
fanklub@skcb.cz, abychom mohli vaší platbu zkontrolovat.

2) V hotovosti v kanceláři na Střeleckém ostrově. Opět je potřeba znát své loňské členské číslo 
z loňské sezony. Peníze od členů fanklubu vybírá Mgr. Veronika Bartková (vbartkova@dynamocb.cz) v 
kanceláři marketingového oddělení klubu.

3) V hotovosti během domácích ligových zápasů. Peníze za členství ve fanklubu je možné osobně 
předat také šéfovi fanklubu během domácích ligových zápasů. Toto je ale krajní řešení, nedostanete 
obratem kartičku člena fanklubu a doklad o zaplacení.

Všichni fanoušci, kteří byli členy fanklubu v loňské sezoně 2010/2011, mají možnost bez vět-
ších problémů prodloužit své členství ve fanklubu i pro probíhající sezonu 2011/2012. Člen-
ský příspěvek pro jarní část sezony byl stanoven na 200 Kč!

Možnosti, jak zaplatit členský poplatek, jsou tři.

1) Bankovním převodem na účet číslo 243024904/0300. Variabilní symbol musí mít formát
2011XXX, kde spojení XXX je členské číslo (např. pokud máte členské číslo 24, tak VS platby bude
2010024). Pokud využijete tento způsob platby, nezapomeňte prosím poslat informativní mail na adresu
fanklub@skcb.cz, abychom mohli vaší platbu zkontrolovat.

2) V hotovosti v kanceláři na Střeleckém ostrově. Opět je potřeba znát své loňské členské číslo
z loňské sezony. Peníze od členů fanklubu vybírá Mgr. Veronika Bartková (vbartkova@dynamocb.cz) v
kanceláři marketingového oddělení klubu.

3) V hotovosti během domácích ligových zápasů. Peníze za členství ve fanklubu je možné osobně
předat také šéfovi fanklubu během domácích ligových zápasů. Toto je ale krajní řešení, nedostanete
obratem kartičku člena fanklubu a doklad o zaplacení.



90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   190526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   290526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM

Dorost U19 v lize

Starší dorostenci Dynama prožili úspěšnou 
podzimní část ligové sezony

Starší dorost Dynama U19 prožil dobrý podzim. 
Tým pod vedením trenérské dvojice Pavel Tobiáš 
- Jan Dvořák předváděl velmi dobré výkony, kte-
ré podpořil i výbornými výsledky. Po osmnácti 
odehraných zápasech je starší dorost na velmi li-
chotivé šesté příčce se ziskem jednatřiceti bodů.

Již před začátkem sezony si trenéři od týmu U19 hod-
ně slibovali. Už během 
letní přípravy mladíci 
Dynama potvrdili, že 
mají vysoké ambice. 
Určitě se během sezo-
ny potvrdilo to, že náš 
tým má svojí kvalitu. 
Zároveň si ale myslím, 
že tým v několika zá-
pasech hrál i nad svoje 
možnosti,“ říká trenér 
týmu Jan Dvořák.

Dorostencům také 
pomohl velmi dobrý vstup do sezony, když v devíti 
úvodních zápasech nepoznali hořkost porážky. „Sezo-
nu jsme začínali s kvalitními soupeři, jako byla Sparta 
a Slavie. Dokázali jsme s nimi uhrát remízy a dařilo se 
nám i v dalších zápasech. Doma jsme vstřelili čtyři góly 
Brnu a Teplicím a porazili jsme také Plzeň. Až v 10. kole 
přišla první porážka v Hradci Králové 0:1. Přitom náš 
výkon a naše hra byla velmi dobrá a zápas měl skončit 
opačně, naší výhrou nebo maximálně remízou,“ řekl k 
úvodu sezony a první smolné porážce Jan Dvořák. Po 
porážce v Hradci Jihočeši ale pokračovali v dobrých vý-
konech a z následujících tří zápasů uhráli sedm bodů.
Ve čtrnáctém kole ale přišla nečekaně vysoká porážka 

na hřišti Sigmy Olomouc v poměru 1:7. „Nastoupili jsme 
proti týmu, který je v současné chvíli o trochu jinde než 
my. Na každém postu má velkou kvalitu a výborní jsou 
i hráči, co přijdou během zápasu z lavičky. My jsme tam 
v Olomouci podali asi nejhorší výkon během celého 
podzimu. Paradoxně v zápase, kdy jsme potřebovali k 
úspěchu podat co nejlepší výkon, podali jsme ten nej-
horší,“ krčil rameny trenér týmu.

Oběma trenérům udě-
laly největší radost 
výkony v domácím 
prostředí, kde Dynamo 
většinu svých soupeřů 
jasně přehrálo. Doma 
byla naše hra opravdu 
dobrá a stříleli jsme i 
hodně gólů. Pět branek 
jsme dali Pardubicím, 
čtyři pak také Brnu, Tep-
licím a Hlučínu,“ vypočí-
tával Jan Dvořák. Jeho 

tým doma na podzim neprohrál. Na konto si připsal 
šest výher a tři remízy při skóre 22:5.

Příjemnou tečkou za podzimní částí sezony pak bylo ví-
tězství na hřišti Slavie Praha. „ Slavie hraje dlouhodobě 
dobře, akorát teď v poslední době má problémy s tím, 
že dostává hodně gólů. Měli jsme výborný vstup do 
zápasu, kdy jsme po sedmnácti minutách vedli už 2:0. 
Hra byla nahoru dolu, pak jsme ale malinko vypadli ze 
hry, Slavie přidala a do konce poločasu dokázala vyrov-
nat na 2:2. Druhý poločas byl nejdříve vyrovnaný, pak 
ale zase přidala Slavie, avšak my jsme se v 83. minutě 
po krásném pasu Čadka a úniku Vaňka dostali do vede-



90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   290526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM8/13/09   9:29:49 AM

Dorost U19 v lize

20
 / 

21
SK

 D
yn

am
o 

- D
uk

la
 P

ra
ha

TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18

SK Sigma Olomouc
FC Viktoria Plzeň
1.FC Slovácko
AC Sparta Praha
FC Hradec Králové
SK Dynamo ČB
FK Mladá Boleslav
FC Zbrojovka Brno
FC Baník Ostrava
SK Slavia Praha
FC Hlučín
FC Vysočina Jihlava
FK Baník Most
Bohemians 1905
SFC Opava
FC Tescoma Zlín
FK Pardubice
FK Teplice

1
1
3
7
1
7
6
3
5
3
3
1
2
3
3
7
3
3

14
12
11
9

11
8
7
8
7
7
7
7
6
4
4
2
3
3

65:22
54:29
46:23
37:19
32:31
31:23
37:26
45:36
35:28
31:33
37:46
41:41
27:46
25:40
24:53
15:42
22:43
23:46

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

2
5
4
2
6
3
5
7
6
8
8

10
9

11
11
9

12
12

43
37
36
34
34
31
27
27
26
24
24
22
20
15
15
13
12
12

Celostátní liga staršího dorostu

ní, které jsme udrželi až do konce,“ řekl dále Jan Dvořák, 
který skončenou podzimní část sezony hodnotí velmi 
pozitivně. „Uplynulý půlrok byl určitě dobrý. Na začátku 
sezony jsme se rozhodli pro určitou cestu, stanovila se 
taková základní sestava, kostra týmu, na které to všech-
no stojí. I když jsme měli na začátku sezony problémy 
se zraněními, tak tým hned od úvodu klapal. Měli jsme 
dlouhou šňůru zápasů bez porážky a s celým tím půlro-
kem můžeme být spokojeni,“ pochvaloval si. 

Ambice pro jarní část sezony mají Jihočeši ty nejvyšší, 
přesto se budou ale již pomalu připravovat i na nad-
cházející sezonu 2012/2013. „Naším cílem pro jaro bude 
samozřejmě udržet se v horní polovině tabulky a dál 
pravidelně získávat body. Zároveň se ale již musíme dí-
vat také dopředu. Chceme do týmu začít zapracovávat 
další hráče ročníku 1994, protože v další sezoně pak bu-
deme zase tým skládat ze dvou ročníků 1994 a 1995,“ 
dodal trenér Dvořák.

Velkou radost mají trenéři ale také z toho, že se nejtalen-
tovanějším dorostencům již podařilo během podzimu 
nakouknout do ligového A-týmu. Na konci listopadu 
si navíc premiéru v základní sestavě A-týmu v ligovém 
utkání proti Mladé Boleslavi odbyl útočník Zdeněk Lin-
hart. „ Je to určitě úspěch celého našeho centra. Ti kluci, 
kteří se začínají prosazovat do A-týmu mužů, většinou 
procházejí mládežnickým centrem. Samozřejmě je pro 
ty mladé hráče velmi těžké se tam prosadit a poté se 
tam také udržet,“ uvědomuje si Jan Dvořák. 

Přesto ale věří, že šancí probojovat se do prvního muž-
stva mají dorostenci dostatek. „ Ti nejšikovnější kluci do-
stávají v poslední době hodně příležitostí prosadit se, a 
to je samozřejmě určitě velmi dobře. Například Linhart s 
Kadulou už pravidelně trénují s áčkem, několikrát se do-
stali na lavičku a mají ty nejlepší předpoklady prosadit se 
do týmu,“ řekl na úplný závěr trenér týmu dorostu U19 
Jan Dvořák. Jeho tým nyní čeká krátká zimní pauza, po 
které bude následovat příprava na důležité jarní boje.

SK Slavia Praha U19 - SK Dynamo U19 2:3 (2:2)
Branka: 12. Wermke, 17. Kadula, 83. Vaněk
Sestava: Vokatý - Dvořák, Novotný, Kabele, Malý - 
Wermke (70. Jenne), Čadek, Slavík, Kadula - Cihlář (62. 
Vaněk), Staněk (46. Radouch).

Jan Dvořák (trenér): Předehrávka jarní části na Slavii, 
byla pro nás jako třešnička na dortu za výborné výkony 
z podzimní části sezóny. V prvním poločase jsme se 
dostali do dvoubrankového vedení, když se ve 12. 
minutě prosadil Wermke a v 17. minutě Kadula.Slavie 
stačila do poločasu ale vyrovnat. Druhý poločas byl 
vyrovnaný a když se soupeř nadechoval k závěrečnému 
tlaku, tak jsme udeřili. Čadek po vyhraném souboji našel 
přihrávkou Vaňka, který dál vítěznou branku. 

Podzimní střelci dorostu U19: 
5 - Vaněk, Radouch, 
4 - Čadek, Malý, Linhart, 
3 - Kabele, 
2 - Kadula, 
1 - Mravec, Slavík, Čejka, Wermke.

SK Slavia Praha U19 - SK Dynamo U19 2:3 (2:2)
Branka: 12. Wermke, 17. Kadula, 83. Vaněk
Sestava: Vokatý - Dvořák, Novotný, Kabele, Malý -
Wermke (70. Jenne), Čadek, Slavík, Kadula - Cihlář (62.
Vaněk), Staněk (46. Radouch).

Jan Dvořák (trenér): Předehrávka jarní části na Slavii,
byla pro nás jako třešnička na dortu za výborné výkony
z podzimní části sezóny. V prvním poločase jsme se
dostali do dvoubrankového vedení, když se ve 12.
minutě prosadil Wermke a v 17. minutě Kadula.Slavie
stačila do poločasu ale vyrovnat. Druhý poločas byl
vyrovnaný a když se soupeř nadechoval k závěrečnému
tlaku, tak jsme udeřili. Čadek po vyhraném souboji našel
přihrávkou Vaňka, který dál vítěznou branku.



DYNAMO - Zpravodaj ze Střeleckého ostrova
Vydává: SK Dynamo České Budějovice, a.s.

Šéfredaktor: Aleš Strouha (astrouha@dynamocb.cz) Redaktoři: Veronika Bartková, Michal Heřman, Pavel Kortus ml. Foto: František Panec
Design bloku & DTP: Aleš Strouha, Tisk: FPprint s.r.o., Náklad: 500 ks, Cena: 15 Kč, Vyšlo: 4. prosince 2011  

Souhrn mládeže

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

AC Sparta Praha
1. FK Příbam
FC Viktoria Plzeň
SK Dynamo ČB
FK Baník Most
FK Teplice
SK Kladno
Spartak MAS Sez. Ústí 
FK Baník Sokolov
FC Rokycany
VOŠ/SOŠ Roudnice n/L
FK Ústí nad Labem
1. FC Karlovy Vary
FC Písek

0
2
1
2
2
2
1
1
4
2
1
0
1
1

12
10
10
9
8
7
5
5
3
3
3
3
2
1

64:19
50:13
50:16
67:12
46:21
47:23
30:28
22:28
27:31
16:58
14:49
22:67
12:71
10:41

13
13
13
13
13
13
13 
13
13
13
13
13
13
13

1
1
2
2
3
4
7
7
6
8
9

10
10
11

36
32
31
29
26
23
16
16
13
11
10
9
7
4

Česká liga dorostu U17 Česká liga dorostu U16

Tabulky mládežnických týmů SK Dynamo

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

AC Sparta Praha
SK Dynamo ČB
FK Teplice
FC Viktoria Plzeň
1. FK Příbram
FK Baník Most
Spartak MAS Sez. Ústí
SK Kladno
FC Písek
FK Ústí nad Labem
VOŠ/SOŠ Roudnice n/L
FK Baník Sokolov
FC Rokycany
1.FC Karlovy Vary

0
0
1
0
2
3
1
0
2
4
2
4
1
2

13
11
10
10
8
6
6
6
3
2
2
1
2
0

77:4
93:11
81:24
67:25
86:30
55:28
40:46
39:37
25:57
19:72
27:90
17:48
14:91
12:89

13
13
13
13
13
13
13 
13
13
13
13
13
13
13

0
2
2
3
3
4
6
7
8
7
9
8

10
11

39
33
31
30
26
21
19
18
11
10
8
7
7
2

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

AC Sparta Praha
FK Tábor
Bohemians 1905
1. FK Příbram
SK Dynamo ČB
FC Viktoria Plzeň
FK Tatran Prachatice
Union Beroun
FK Motorlet Praha
SK Benešov
FC Písek
FC Rokycany
FC Graffi  n Vlašim
FK Jindřichův Hradec

0
1
1
1
3
1
1
1
0
1
1
2
2
1

12
11
9
9
8
7
6
6
5
4
3
2
1
0

80:9
44:15
58:20
51:17
36:16
47:25
33:43
26:40
33:41
20:39
21:38
12:62
10:42
2:66

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

1
1
3
3
2
5
6
6
8
8
9
9

10
12

36
34
28
28
27
22
19
19
15
13
10
8
5
1

Česká liga žáků U15 Česká liga žáků U14
RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

AC Sparta Praha
FC Viktoria Plzeň
1. FK Příbram
SK Dynamo ČB
Bohemians 1905
FK Motorlet Praha
SK Benešov
FC Písek
FK Tatran Prachatice
FK Tábor
FC Rokycany
FK Jindřichův Hradec
Union Beroun
FC Graffi  n Vlašim

1
2
0
2
1
1
3
3
2
1
2
4
2
2

12
10
10
8
8
7
6
5
5
3
2
1
1
0

82:8
59:22
58:30
61:27
67:30
55:26
56:38
34:35
28:36
24:61
9:57

19:51
10:83
11:69

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

0
1
3
3
4
5
4
5
6
9
9
8

10
11

37
32
30
26
25
22
21
18
17
10
8
7
5
2

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

AC Sparta Praha
SK Dynamo ČB
Bohemians 1905
1. FK Příbram
FC Viktoria Plzeň
FK Tábor
FK Motorlet Praha
FC Graffi  n Vlašim
FC Písek
SK Benešov
FK Tatran Prachatice
Union Beroun
FC Rokycany
FK Jindřichlv Hradec

1
2
1
1
0
1
1
3
1
0
1
0
0
0

12
11
10
10
8
6
6
5
5
5
4
2
1
0

252:45
199:42
185:68
165:68
137:94
105:87
80:94
90:84

112:98
43:76

94:145
38:134
35:214
24:313

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

0
0
2
2
5
6
6
5
7
8
8

11
12
13

37
35
31
31
24
19
19
18
16
15
13
6
3
0

Česká liga žáků U13 Česká liga žáků U12
RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

Bohemians 1905
AC Sparta Praha
1. FK Příbram
FK Motorlet Praha
SK Benešov
FC Viktoria Plzeň
SK Dynamo ČB
FC Písek
FK Tábor
FC Graffi  n Vlašim
Union Beroun
FK Tatran Prachatice
FK Jindřichův Hradec
FC Rokycany

0
0
0
0
0
1
1
0
0
0
0
0
0
0

13
11
11
9
9
8
7
7
5
4
2
2
2
0

250:38
274:46
175:48
145:93
115:92
148:87
148:78

122:131
74:116
68:175
59:163
61:184
52:235
46:251

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

0
2
2
4
4
4
5
6
8
9

11
11
11
13

39
33
33
27
27
25
22
21
15
12
6
6
6
0





  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 


	zpravodaj10


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


